

BP 2018 - BUDGET LOTISSEMENT HALAGE

Section de fonctionnement - Dépenses

		CA 2013	CA 2014	CA 2015	CA 2016	CA 2017	CA 2018	BP 2019
011	Charges à caractère général	-	44 426,45	131 084,54	17 520,27	18 624,34	5 303,48	-
6015	Achats - Terrains à aménager	-	3 769,15	-	-	-	-	-
6045	Achats - Etudes	-	2 457,00	-	684,92	-	-	-
605	Achats - Matériel et travaux	-	38 200,30	130 331,63	16 242,11	18 624,34	5 303,48	
608	Achats - Frais accessoires	-	-	472,91	593,24	-		
6358	Taxe d'aménagement			280,00	-	-	-	-
65	Charges de gestion courante	-	-	-	0,18	-	0,48	308 992,01
6522	Charges excep. Reversement BG	-		-	-	-		308 992,01
658	Charges diverses de gestion courante	-			0,18		0,48	-
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections	-	-	351 021,98	170 770,87	-	-	95 503,18
7133	Variation des en-cours de production de biens		-	175 510,99	-	-	-	
71355	Variation de stock de terrains aménagés		-	175 510,99	170 770,87	-	-	95 503,18
023	Virement à la section d'investissement				-	-	-	-
	Total opérations réelles	-	44 426,45	131 084,54	17 520,45	18 624,34	5 303,96	308 992,01
	Total opérations d'ordre	-	-	351 021,98	170 770,87	-	-	95 503,18
	Total dépenses de fonctionnement	-	44 426,45	482 106,52	188 291,32	18 624,34	5 303,96	404 495,19

BP 2018- BUDGET LOTISSEMENT HALAGE

Section de fonctionnement - Recettes

		CA 2013	CA 2014	CA 2015	CA 2016	CA 2017	CA 2018	BP 2019
70	Produits des services	-		201 000,00	190 596,04	-	129 233,23	-
7015	Ventes de terrains aménagés	-		201 000,00	190 596,04	-	129 233,23	
74	Dotations, subventions et participations	-			-	-	4 743,00	-
74741	Subventions	-			-	-	4 518,00	
							225,00	
75	Autres produits de gestion courante	-	0,54	0,46	-	-	-	-
758	Autres produits de gestion courante	-	0,54	0,46	-	-	-	
77	Produits exceptionnels	-			-	378,48	-	-
775	Mandats annulés sur excercices antérieurs				-	378,48		
042	Opérations d'ordre de transferts entre sections	-	44 426,45	306 595,53	132 774,18	18 245,86	-	-
7133	Variation des en-cours de production de biens		44 426,45	131 084,54	-	-	-	
71355	Variation de stock de terrains aménagés			175 510,99	132 774,18	18 245,86	-	
002	Excédent reporté N-1			0,54	25 490,01	160 568,91	160 568,91	404 495,19
	Total opérations réelles	-	0,54	201 000,46	190 596,04	378,48	133 976,23	-
	Total opérations d'ordre	-	44 426,45	306 595,53	132 774,18	18 245,86	-	-
	Total recettes de fonctionnement N		44 426,99	507 595,99	323 370,22	18 624,34	133 976,23	-
	Excédent de fonctionnement N-1	-	-	0,54	25 490,01	160 568,91	160 568,91	404 495,19
	Total recettes de fonctionnement cumulé	-	44 426,99	507 596,53	348 860,23	179 193,25	294 545,14	404 495,19